dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.
Mosuuunsa CBepeHusn

daMmunus, MuMs, OTYECTBO MwvHeeBa EneHa CepreeBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 000183
aTa BKJIIOYEeHUsA B peecT
a peectp 09.07.2007
ynenos POO
I0p. MU0
P " OOBEeKT O eHKHM,
Homep 3aKJilo4YuBLUee DaTa Bup,
HanpaBsieHue .
oT4yeTa 00 LOroBop Ha COCTaBJIEHUA onpepenseMon
KBanuM(puKaumoHHOro
oueHKe nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU
aTtrecTaTa
OL,eHKM
000 "OueHka un PbiHOYHas
105/K/15 H N 06.07.2015 HeaoBuxumoe nmyLLLecTso
KOHCANTUHI CTOMMOCTb
000 "OueHka un PbiHOYHasA
129/K/15 H " 03.08.2015 Hepsumxnmoe nmyLLecTBo
KOHCaNTUHI CTOMMOCTb
000 "OueHka PbiHO4YHa
149/K/15 H Hlﬁ v 21.08.2015 Hepsumxumoe nmyLecTso pIROTHAA
KOHCANTUHI CTOMMOCTb
000 "OueHka un PbiHOYHasA
150/H/15 H . 24.07.2015 Hensu>xnmoe nMyLLeCcTBO
KOHCANTUHI CTOMMOCTb
000 "OueHka un PbiHOYHasA
151/K/15 " .\ 03.08.2015 HenBu>xXnMmoe nMyLLEeCTBO
KOHCANTUHI CTOMMOCTb
000 "OueHka n PblHOYHa4A
158/K/15 ) 02.07.2015 [B1XMMOe NMyLLecTBO
KOHCANTUHI CTOUMOCTb
000 "OueHka n PblHOYHa4A
166/K/15 . 03.08.2015 Hensuxnmoe nmyLLecTso
KOHCANTUHI CTOMMOCTb
000 "OueHka un PbiHOYHas
167/H/15 H N 02.07.2015 Hepsmxumoe nmyLecTso
KOHCANTUHI CTOMMOCTb
000 "OueHka un PblHOYHa4
169/H/15 H . 03.07.2015 Hensumxnmoe nMyLLeCcTBo
KOHCaNTUHI CTOMMOCTb
00O "OueHka un PbiHOYHasA
170/K/15 H 07.07.2015 Hepsumxumoe nmyLecTso

KOHCaNTUHr"

CTOMMOCTb



170/H/15

171/K/15

171/H/15

172/K/15

173/H/15

174/K/15

175/K/15

177/K/15

178/K/15

179/K/15

180/K/15

181/K/15

181/H/15

182/K/15

182/H/15

185/H/15

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHKa
KOHCaNTUHr"

000 "OueHKa
KOHCaNTUHr"

000 "OueHKa
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHKa
KOHCaNTUHr"

000 "OueHKa
KOHCaNTUHr"

000 "OueHkKa
KOHCaNTUHr"

000 "OueHkKa
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

14.07.2015

01.07.2015

14.07.2015

09.07.2015

28.07.2015

08.07.2015

21.07.2015

18.08.2015

09.07.2015

10.07.2015

31.07.2015

23.08.2015

28.07.2015

17.08.2015

03.08.2015

30.07.2015

Hepsmxumoe nmyLecTso

HeaBumxmMmoe nMyLLLEeCTBO

HeaBumxmnmoe MMyLLLECTBO

OBr>xnmoe nMyLLecTso

Hepsmxunmoe nmyLecTeo

Hepsmxumoe nmyLecTso

OBUX1MOEe nMyLLecTBo

Hepsmxumoe nmyLLecTso

HeaBumxmmoe MMyLLLECTBO

HeaBumxmmoe MMyLLLECTBO

Hepnsu»XnMmoe MMyLLLECTBO

OBUXMMoe nmMyLLecTBo

Hepsmxumoe nmyLecTso

Hepsmxumoe nmyLecTso

Hepsmxumoe nmyLecTso

Hepsmxumoe nmyLecTso

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHO4YHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTOUMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb



187/K/15

187/H/15

188/K/15

188/H/15

189/K/15

190/H/15

191/K/15

191/H/15

192/K/15

193/K/15

194/H/15

195/H/15

198/H/15

201/K/15

201/H/15

202/H/15

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHKa
KOHCaNTUHr"

000 "OueHKa
KOHCaNTUHr"

000 "OueHKa
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHKa
KOHCaNTUHr"

000 "OueHKa
KOHCaNTUHr"

000 "OueHkKa
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

17.07.2015

31.07.2015

17.07.2015

31.07.2015

17.07.2015

07.08.2015

07.08.2015

07.08.2015

29.07.2015

29.07.2015

11.08.2015

13.08.2015

28.09.2015

03.08.2015

21.08.2015

04.09.2015

Hepsmxumoe nmyLecTso

HeaBumxmMmoe nMyLLLEeCTBO

HeaBumxmnmoe MMyLLLECTBO

Hepnsu»xnMoe MMyLLLECTBO

Hepsmxunmoe nmyLecTeo

Hepsmxumoe nmyLecTso

Hepsmxumoe nmyLecTso

Hepsmxumoe nmyLLecTso

HeaBumxmmoe MMyLLLECTBO

Osrxnmoe nMyLecTBo

Hepnsu»XnMmoe MMyLLLECTBO

Hepsmxumoe nmyLecTso

Hepsmxumoe nmyLecTso

Hepsmxumoe nmyLecTso

Hepsmxumoe nmyLecTso

HeaBum>xmmMmoe nMyLLLECTBO

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHO4YHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTOUMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb



203/H/15

205/K/15

206/K/15

208/K/15

210/K/15

211/K/15

211/H/15

214/H/15

214-1/K/15

214-2/K/15

214-3/K/15

215/H/15

216/K/15

216/H/15

217/K/15

217/H/15

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHKa
KOHCaNTUHr"

000 "OueHKa
KOHCaNTUHr"

000 "OueHKa
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHKa
KOHCaNTUHr"

000 "OueHKa
KOHCaNTUHr"

000 "OueHkKa
KOHCaNTUHr"

000 "OueHkKa
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

26.08.2015

04.08.2015

12.08.2015

14.08.2015

14.08.2015

23.09.2015

15.09.2015

17.09.2015

31.08.2015

11.08.2015

11.08.2015

14.09.2015

21.09.2015

18.09.2015

14.08.2015

10.09.2015

Hepsmxumoe nmyLecTso

HeaBumxmMmoe nMyLLLEeCTBO

HeaBumxmnmoe MMyLLLECTBO

Hepnsu»xnMoe MMyLLLECTBO

Hepsmxunmoe nmyLecTeo

Hepsmxumoe nmyLecTso

Hepsmxumoe nmyLecTso

Hepsmxumoe nmyLLecTso

HeaBumxmmoe MMyLLLECTBO

HeaBumxmmoe MMyLLLECTBO

Hepnsu»XnMmoe MMyLLLECTBO

Hepsmxumoe nmyLecTso

Hepsmxumoe nmyLecTso

Hepsmxumoe nmyLecTso

Hepsmxumoe nmyLecTso

Hepsmxumoe nmyLecTso

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHO4YHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTOUMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb



218/K/15

218/H/15

219/H/15

221/K/15

222/K/15

222/H/15

223/K/15

224/K/15

225/K/15

226/K/15

226/H/15

227/H/15

227-1/K/15

227-2/K/15

227-3/K/15

227-4/K/15

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHKa
KOHCaNTUHr"

000 "OueHKa
KOHCaNTUHr"

000 "OueHKa
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHKa
KOHCaNTUHr"

000 "OueHKa
KOHCaNTUHr"

000 "OueHkKa
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

13.08.2015

10.09.2015

15.09.2015

01.09.2015

14.09.2015

14.09.2015

31.08.2015

16.09.2015

03.09.2015

04.09.2015

29.09.2015

24.09.2015

10.09.2015

10.09.2015

10.09.2015

10.09.2015

Hepsmxumoe nmyLecTso

HeaBumxmMmoe nMyLLLEeCTBO

HeaBumxmnmoe MMyLLLECTBO

Hepnsu»xnMoe MMyLLLECTBO

Hepsmxunmoe nmyLecTeo

Hepsmxumoe nmyLecTso

Hepsmxumoe nmyLecTso

Hepsmxumoe nmyLLecTso

HeaBumxmmoe MMyLLLECTBO

HeaBumxmmoe MMyLLLECTBO

Hepnsu»XnMmoe MMyLLLECTBO

Hepsmxumoe nmyLecTso

Hepsmxumoe nmyLecTso

Hepsmxumoe nmyLecTso

Hepsmxumoe nmyLecTso

HeaBum>xmmMmoe nMyLLLECTBO

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHO4YHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTOUMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb



227-5/K/15

229/K/15

230/H/15

231/K/15

232-6/K/15

233/H/15

235/K/15

236/K/15

240/K/15

26/HT/15

27/HT/15

29/HT/15

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHKa
KOHCaNTUHr"

000 "OueHKa
KOHCaNTUHr"

000 "OueHKa
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHKa
KOHCaNTUHr"

000 "OueHKa
KOHCaNTUHr"

10.09.2015

08.09.2015

24.09.2015

09.09.2015

17.09.2015

30.09.2015

17.09.2015

18.09.2015

29.09.2015

23.07.2015

05.08.2015

18.08.2015

Hepsmxumoe nmyLecTso

HeaBumxmMmoe nMyLLLEeCTBO

HeaBumxmnmoe MMyLLLECTBO

Hepnsu»xnMoe MMyLLLECTBO

OBMXnMoe nmMyuLecTBo

Hepsmxumoe nmyLecTso

Hepsmxumoe nmyLecTso

Hepsmxumoe nmyLLecTso

HeaBumxmmoe MMyLLLECTBO

Mpoyee

Mpoyee

Mpoyee

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHO4YHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb



