Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2015 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Минеева Елена Сергеевна 000183 09.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						105/K/15	ООО "Оценка и консалтинг"	06.07.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
						129/K/15	000 "Оценка и консалтинг"	03.08.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
149/K/15	ООО "Оценка и консалтинг"	21.08.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость						
150/H/15	ООО "Оценка и консалтинг"	24.07.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость						
151/K/15	ООО "Оценка и консалтинг"	03.08.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость						
158/K/15	ООО "Оценка и консалтинг"	02.07.2015	Движимое имущество	Рыночная стоимость						
166/K/15	ООО "Оценка и консалтинг"	03.08.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость						
167/H/15	ООО "Оценка и консалтинг"	02.07.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость						
169/H/15	ООО "Оценка и консалтинг"	03.07.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость						
170/K/15	ООО "Оценка и консалтинг"	07.07.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость						

170/H/15	ООО "Оценка и консалтинг"	14.07.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
171/K/15	ООО "Оценка и консалтинг"	01.07.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
171/H/15	ООО "Оценка и консалтинг"	14.07.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
172/K/15	ООО "Оценка и консалтинг"	09.07.2015	Движимое имущество	Рыночная стоимость
173/H/15	ООО "Оценка и консалтинг"	28.07.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
174/K/15	ООО "Оценка и консалтинг"	08.07.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
175/K/15	000 "Оценка и консалтинг"	21.07.2015	Движимое имущество	Рыночная стоимость
177/K/15	000 "Оценка и консалтинг"	18.08.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
178/K/15	000 "Оценка и консалтинг"	09.07.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
179/K/15	000 "Оценка и консалтинг"	10.07.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
180/K/15	000 "Оценка и консалтинг"	31.07.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
181/K/15	000 "Оценка и консалтинг"	23.08.2015	Движимое имущество	Рыночная стоимость
181/H/15	000 "Оценка и консалтинг"	28.07.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
182/K/15	000 "Оценка и консалтинг"	17.08.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
182/H/15	000 "Оценка и консалтинг"	03.08.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
185/H/15	ООО "Оценка и консалтинг"	30.07.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость

187/K/15	ООО "Оценка и	17.07.2015	Ноприжимое имулистре	Рыночная
107/K/15	консалтинг"	17.07.2015	Недвижимое имущество	стоимость
187/H/15	ООО "Оценка и консалтинг"	31.07.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
188/K/15	ООО "Оценка и консалтинг"	17.07.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
188/H/15	000 "Оценка и консалтинг"	31.07.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
189/K/15	000 "Оценка и консалтинг"	17.07.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
190/H/15	000 "Оценка и консалтинг"	07.08.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
191/K/15	000 "Оценка и консалтинг"	07.08.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
191/H/15	ООО "Оценка и консалтинг"	07.08.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
192/K/15	ООО "Оценка и консалтинг"	29.07.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
193/K/15	ООО "Оценка и консалтинг"	29.07.2015	Движимое имущество	Рыночная стоимость
194/H/15	ООО "Оценка и консалтинг"	11.08.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
195/H/15	ООО "Оценка и консалтинг"	13.08.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
198/H/15	ООО "Оценка и консалтинг"	28.09.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
201/K/15	000 "Оценка и консалтинг"	03.08.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
201/H/15	000 "Оценка и консалтинг"	21.08.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
202/H/15	ООО "Оценка и консалтинг"	04.09.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость

203/H/15	ООО "Оценка и консалтинг"	26.08.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
205/K/15	000 "Оценка и консалтинг"	04.08.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
206/K/15	000 "Оценка и консалтинг"	12.08.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
208/K/15	000 "Оценка и консалтинг"	14.08.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
210/K/15	000 "Оценка и консалтинг"	14.08.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
211/K/15	ООО "Оценка и консалтинг"	23.09.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
211/H/15	ООО "Оценка и консалтинг"	15.09.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
214/H/15	ООО "Оценка и консалтинг"	17.09.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
214-1/K/15	ООО "Оценка и консалтинг"	31.08.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
214-2/K/15	ООО "Оценка и консалтинг"	11.08.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
214-3/K/15	ООО "Оценка и консалтинг"	11.08.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
215/H/15	ООО "Оценка и консалтинг"	14.09.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
216/K/15	ООО "Оценка и консалтинг"	21.09.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
216/H/15	000 "Оценка и консалтинг"	18.09.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
217/K/15	000 "Оценка и консалтинг"	14.08.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
217/H/15	ООО "Оценка и консалтинг"	10.09.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость

218/K/15	ООО "Оценка и консалтинг"	13.08.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
218/H/15	ООО "Оценка и консалтинг"	10.09.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
219/H/15	000 "Оценка и консалтинг"	15.09.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
221/K/15	ООО "Оценка и консалтинг"	01.09.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
222/K/15	000 "Оценка и консалтинг"	14.09.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
222/H/15	000 "Оценка и консалтинг"	14.09.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
223/K/15	ООО "Оценка и консалтинг"	31.08.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
224/K/15	ООО "Оценка и консалтинг"	16.09.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
225/K/15	ООО "Оценка и консалтинг"	03.09.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
226/K/15	ООО "Оценка и консалтинг"	04.09.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
226/H/15	ООО "Оценка и консалтинг"	29.09.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
227/H/15	ООО "Оценка и консалтинг"	24.09.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
227-1/K/15	ООО "Оценка и консалтинг"	10.09.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
227-2/K/15	ООО "Оценка и консалтинг"	10.09.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
227-3/K/15	ООО "Оценка и консалтинг"	10.09.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
227-4/K/15	ООО "Оценка и консалтинг"	10.09.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость

227-5/K/15	ООО "Оценка и консалтинг"	10.09.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
229/K/15	ООО "Оценка и консалтинг"	08.09.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
230/H/15	ООО "Оценка и консалтинг"	24.09.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
231/K/15	ООО "Оценка и консалтинг"	09.09.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
232-6/K/15	ООО "Оценка и консалтинг"	17.09.2015	Движимое имущество	Рыночная стоимость
233/H/15	ООО "Оценка и консалтинг"	30.09.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
235/K/15	ООО "Оценка и консалтинг"	17.09.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
236/K/15	ООО "Оценка и консалтинг"	18.09.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
240/K/15	ООО "Оценка и консалтинг"	29.09.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
26/HT/15	ООО "Оценка и консалтинг"	23.07.2015	Прочее	Рыночная стоимость
27/HT/15	ООО "Оценка и консалтинг"	05.08.2015	Прочее	Рыночная стоимость
29/HT/15	ООО "Оценка и консалтинг"	18.08.2015	Прочее	Рыночная стоимость